Распоряжение Администрации города № 587 от 13.03.2012
О внесении изменений в устав

муниципального казенного

учреждения «Наш город»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с изме-нениями от 16.11.2011), Уставом муниципального образования городской округ                    город Сургут:
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Наш город»                     следующие изменения:

1.1. В разделе 4 «Виды деятельности учреждения»:

1.1.1. Подпункт 4.1.2 пункта 4.1, пункты 4.3, 4.4, 4.6, 4.7 – исключить.

1.1.2. Изменить нумерацию подпунктов 4.2.5 – 4.2.12 пункта 4.2 на 4.2.7 – 4.2.14.

1.1.3. Дополнить пункт 4.2 подпунктами 4.2.5, 4.2.6 следующего содержания:

«4.2.5. Координация деятельности добровольных народных дружин                          по охране общественного порядка на территории городского округа город Сургут.
4.2.6. Осуществление функций администратора долгосрочных целевых                 программ в случаях и в порядке, установленными муниципальными правовыми актами».
1.2. Подпункт 5.1.3 пункта 5.1 раздела 5 «Права, обязанности и ответственность учреждения» – исключить.

1.3. В разделе 7 «Компетенция учредителя, функции куратора»:

1.3.1. Абзац третий пункта 7.1.1 – исключить.

1.3.2. Абзац пятый пункта 7.1.6 – исключить.

2. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» (Сердюков Д.В.) зарегистрировать изменения в устав учреждения в Инспекции Федеральной                  налоговой службы России по городу Сургуту.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                              Д.В. Попов
	УТВЕРЖДЕНО
распоряжением

Администрации города

от ___________ № _______

«О внесении изменений в устав муниципального казенного
учреждения «Наш город»

Глава города
__________________ Д.В. Попов
	Принят

общим собранием работников
муниципального казенного
учреждения «Наш город»

Протокол

от ______________ № _______

Муниципальное казенное учреждение

«Наш город»

Изменения в устав

1. В разделе 4 «Виды деятельности учреждения»:

1.1. Подпункт 4.1.2. пункта 4.1, пункты 4.3, 4.4, 4.6, 4.7 – исключить.

1.2. Изменить нумерацию подпунктов 4.2.5 – 4.2.12 пункта 4.2 на 4.2.7 – 4.2.14.

1.3. Дополнить пункт 4.2 подпунктами 4.2.5, 4.2.6 следующего содержания:

«4.2.5. Координация деятельности добровольных народных дружин              по охране общественного порядка на территории городского округа город Сургут.
4.2.6. Осуществление функций администратора долгосрочных целевых программ в случаях и в порядке, установленными муниципальными правовыми актами».
2. Подпункт 5.1.3 пункта 5.1 раздела 5 «Права, обязанности и ответственность учреждения» – исключить.

3. В разделе 7 «Компетенция учредителя, функции куратора»:

3.1. Абзац третий пункта 7.1.1 – исключить.

3.2. Абзац пятый пункта 7.1.6 – исключить.

г. Сургут

2012 год